
 

 
 
 
                                 

 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
    від 25 грудня 2013  року                                                                                   № 277     

м. Мала Виска 
 

 
Про внесення  змін  і доповнень до Програми розвитку  
Маловисківського району на 2011 – 2015  роки в рамках  
обласної програми «Центральний регіон-2015» 
 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши надані районною державною адміністрацією 
матеріали щодо внесення змін та доповнень до Програми розвитку Маловисківського 
району на 2011 – 2015 роки в рамках обласної програми „Центральний регіон-2015”, 

 
районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

  1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку Маловисківського району на 
2011 – 2015  роки в рамках обласної програми «Центральний регіон-2015», затвердженої 
рішенням районної ради від 15 квітня 2011 року №56 (зі змінами) (далі – Програма), 
виклавши в новій редакції:  
         - Перелік інвестиційних проектів, реалізація яких передбачається у 2011-2015 роках в 
рамках обласної програми «Центральний регіон – 2015» по Маловисківському району, 
(додаток 1); 

 - Перелік соціальних заходів,  реалізація яких передбачається у 2011-2015 роках в 
рамках програми «Центральний регіон – 2015» по Маловисківському району, (додаток 2); 

 - розділ 4  «Пріоритетні напрямки та стратегічні завдання регіонального розвитку»,  
(додаток 3). 

  2. Рекомендувати міській, селищній та сільським радам в рамках реалізації Програми: 
 - на чергових сесіях розглянути питання щодо внесення відповідних змін  та 

доповнень до місцевих Програм розвитку в рамках  обласної  програми «Центральний 
регіон-2015»;  

 - при формуванні проектів місцевих бюджетів на 2014-2015 роки  передбачити 
фінансування на реалізацію програмних завдань і заходів; 

 - щомісячно надавати  звіти до районної державної адміністрації про виконання 
основних завдань, заходів, інвестиційних проектів. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії районної 
ради. 
 
 
                   Голова районної ради                                              С.Сосновська 

 

  



 
 
 
 

Додаток 3 
до рішення Маловисківської 
районної ради 
25 грудня 2013  № 277 
 

 
 ПРІОРИТЕТНІ НАПРЯМКИ ТА СТРАТЕГІЧНІ ЗАВДАННЯ 

РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ 
 

І. Розвиток ядерно-енергетичного комплексу 
1.1.Будівництво заводу з виробництва ядерного палива.  
 

ІІ. Освоєння та видобування місцевих природних ресурсів 
2.1. Геологічне вивчення та дослідно - промислова розробка літієвих руд Полохівського 
родовища.  
 

ІІІ. Створення сприятливих умов для розвитку високоефективного 
конкурентоспроможного аграрного сектору, забезпечення продовольчої безпеки 

району 
3.1. Створення молочних кооперативів. 
 

ІУ. Розвиток інфраструктури 
4.1. Розбудова інфраструктури смт. Смоліне, с. Березівка Маловисківського району за 
рахунок пайової участі будівництва заводу з виробництва ядерного палива -  відкриття 
дошкільних закладів, реконструкція та капітальний ремонт закладів освіти, культури, 
реконструкція систем водопостачання та водовідведення, в т. ч. водозабір р. Синюха, 
реконструкція ліфтового господарства, будівництво м’ясо-молочного павільйону, 
оновлення матеріально-технічної бази житлово-комунального господарства тощо. 
4.2.Газифікація населених пунктів району. 
 

У. Розвиток соціальної інфраструктури 
5.1. Проведення робіт по генеральному плануванню району. 
5.2.Будівництво житла та соціальної сфери для працівників Новокостянтинівської шахти 
ДП «Схід ГЗК» в м. Мала Виска та працівників заводу з виробництва ядерного палива в  
смт. Смоліне. 
 

УІ. Удосконалення системи послуг та запровадження новітніх технологій у сфері 
охорони здоров’я 

6.1. Відкриття на базі акушерсько-гінекологічного відділення Маловисківської 
центральної районної лікарні Перинатального центру ІІ рівня. 
 
 
 
 

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради                                                                В.Крило 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

  
 



дата 
початку

дата 
закінчення

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 1 307 241,0 251 064,2 33 964,2 217 100,0 0,0 0,0 0,0

В К 6 483 159,0 2 212 663,8 83 763,8 520 000,0 310 000,0 779 600,0 519 300,0

Всього 7 790 400,0 2 463 728,0 117 728,0 737 100,0 310 000,0 779 600,0 519 300,0

1 Разом по 
галузі 7 790 400,0 2 463 728,0 117 728,0 737 100,0 310 000,0 779 600,0 519 300,0

В К 100,0 100,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0

Всього 100,0 100,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0

В К 120 000,0 120 000,0 50 000,0 70 000,0 0,0 0,0 0,0

Всього 120 000,0 120 000,0 50 000,0 70 000,0 0,0 0,0 0,0

1980 2019

2011 20122
Смолінська селищна 
рада

смт Смоліне Будівництво елеватора І черга, 
потужністю 60 тис.т/рік, 45 робочих 
місць

2015

Промисловість

2011
Мар'янівська 
сільська рада

с. Мар'янівка Реконструкція свиноферми на 500 голів 
ВАТ "Мар'янівське", 13 робочих місць

Джерела 
фінансування

1

с. Олексіївка Будівництво та введення в експлуатацію 
Новокостянтинівської шахти 
ДП "Схід ГЗК" потужністю 1,5 
млн.т/рік, 
3400 робочих місць

1

Мар'янівська 
сільська рада

Сільське господарство

   Додаток 1                                                                                       
до рішення Маловисківської районної ради                                 
25 грудня 2013 №277

ПЕРЕЛІК
інвестиційних проектів, реалізація яких передбачається у 2011-2015 роках в рамках обласної програми  "Центральний регіон-2015"  

по Маловисківському району

№ 
з/п

Сільська 
(селищна, міська) 

рада
Населений пункт Назва об'єкта 

Термін реалізації 
проекту

Обсяги фінансування за роками, тис. грн.
Загальна 
вартість, 
тис.грн.

Потреба 
на 2011-

2015 роки, 
тис.грн.

2011 2012 2013 2014 2015



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

В К 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

В К 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

В К 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

В К 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 500,0 500,0 500,0

Всього
1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 500,0 500,0 500,0

В К 16 800,0 16 800,0 0,0 0,0 8 000,0 3 000,0 5 800,0

Всього 16 800,0 16 800,0 0,0 0,0 8 000,0 3 000,0 5 800,0

В К 100,0 100,0 20,0 20,0 40,0 20,0 0,0

Всього 100,0 100,0 20,0 20,0 40,0 20,0 0,0

В К 100,0 100,0 20,0 20,0 20,0 40,0 0,0

Всього 100,0 100,0 20,0 20,0 20,0 40,0 0,0

В К 100,0 100,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Всього 100,0 100,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Великовисківська 
сільська  рада

с. Велика Виска Придбання обладнання ПП "Оньша", 
потужністю 3 т меду, (1 робоче місце) 2011 201210

с. Якимівка Реконструкція свиноферми на  200 голів 
СТОВ "Подільське", 4 робочі місця 2011 2014

8
Нововознесенська 
сільська рада

9
Якимівська сільська 
рада

7
Великовис            
ківська                 
сільська рада

с.  Велика Виска Будівництво елеватора І черга 
довжиною 
20 тис.т/ рік на базі ФГ "Флоря" 
(15 б  і )   В  В  

2011 2014
с. Нововознесенка Реконструкція свиноферми на 200 голів, 

СТОВ "Нововознесенська", 4 робочі 
місця

2013 2015

2011 2011

2013 2015

м. Мала Виска Придбання обладнання для свиноферми 
на 200 голів, 2 робочі місця, 
СТОВ АФ "Маяк"

6

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска Вирощування овочів відкритого грунту 
з застусуванням крапельного зрошення 
СТОВ АФ "Маяк" (5 робочих місць)

5

Паліївська сільська 
рада

с. Паліївка Придбання обладнання для свиноферми 
на 200 голів, СФГ "Гульдас", 1 робоче 
місце

2011 2011

2011 2011
с. Копанки

4

Маловисківська 
міська рада

3
Ленінська 
сільська рада

Придбання обладнання для свиноферми 
на 500 голів, СТОВ "Хутірське", 
2 робочі місця 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

В К 1 000,0 1 000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

Всього 1 000,0 1 000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0

В К 200,0 200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

Всього 200,0 200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

В К 25,0 25,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Всього 25,0 25,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

В К 70,0 70,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

Всього 70,0 70,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

В К 84 500,0 84 500,0 21 000,0 16 900,0 13 010,0 18 910,0 14 680,0

Всього 84 500,0 84 500,0 21 000,0 16 900,0 13 010,0 18 910,0 14 680,0

В К 2 269,4 2 269,4 1 134,7 1 134,7 0,0 0,0 0,0

Всього 2 269,4 2 269,4 1 134,7 1 134,7 0,0 0,0 0,0

16 Разом по 
галузі 226 839,4 226 839,4 72 578,7 88 403,7 21 849,0 22 749,0 21 259,0

17 Разом по 
району 8 017 239,4 2 690 567,4 190 306,7 825 503,7 331 849,0 802 349,0 540 559,0

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради В. Крило

2011 2015
Оновлення матеріально - технічної бази 
сільськогосподарських підприємств 
району

м. Мала Виска

2011 2012

м. Мала Виска

Розвиток овочівництва на площі 5,5 га,  
ПП Румянцев, 5 робочих місць               2015

16

Маловисківська 
міська рада

Маловисківський 
район

Маловисківський 
район15

Примітка:  реалізація  проектів  у 2014-2015 роках буде здійснюватися  виходячи  з обсягів  бюджетних  призначень,  передбачених на ці  цілі в державному  та місцевих бюджетах

Реконструкція виробничих приміщень 
та придбання обладнання для 
виробництва соєвого масла та високо-
протеїнового соєвого шроту з бобів сої, 
потужністю 
3600 т/на рік, ПП Ісаченко, 
40 б  і

2015

м. Мала Виска Розвиток  виноградарства ПП Близнюк 
до 2000 саджанців на рік, 2 робочі  
місця

2011 2015

с. Мануйлівка Закладання саду горіхоплідних площею 
50 га, СТОВ "Славутич", 5 робочих 
місць

2011

12
Мануйлівська 
сільська рада

14
Маловисківська 
міська рада

13
Маловисківська 
міська рада

2011

11

Смолінська селищна 
рада

смт Смоліне Реконструкція виробничиго комплексу  
вирощування овочів на закритому 
грунті ФГ Тучков О.В., потужністю 
10 тонн на рік, 5 робочих місць

2011 2015



дата 
початку

дата 
закінчення

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 2 336,7 2 336,7 300,0 350,0 636,7 350,0 700,0

Р Б 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 350,0 350,0

Всього 3 036,7 3 036,7 300,0 350,0 636,7 700,0 1 050,0

 М Б 100,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0

Всього 100,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0

І І 170,0 170,0 0,0 0,0 0,0 170,0 0,0

Всього 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0 0,0

Р Б 50,0 50,0 20,0 30,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 105,0 105,0 65,0 40,0 0,0 0,0 0,0

Всього 160,0 160,0 90,0 70,0 0,0 0,0 0,0

ПЕРЕЛІК
соціальних заходів, реалізація яких передбачається у 2011-2015 роках в рамках обласної програми  "Центральний регіон-2015" 

по Маловисківському району

№ 
з/п

Сільська (селищна, 
міська) рада Населений пункт Назва заходу

Термін реалізації 
проекту Джерела 

фінансування  +

Потреба 
на 2011-

2015 роки, 
тис.грн.

Обсяги фінансування за роками, тис. грн.

2

2011 2012 2013 2014 2015

Відкрити дошкільний заклад на 30 дітей на 
базі Злинської ЗШ №2 І-ІІІ ступенів   

2014

2011 2015

2014

1

Сільські ради: 
Хмелівська
Ленінська
Злинська
Оникіївська
Мар'янівська

Маловисківська 
міська рада
Смолінська 
селищна рада

с. Хмельове 
с. Копанки 
с. Злинка 
с. Оникієве,
с. Мар'янівка

м. Мала Виска

смт Смоліне 

Придбання шкільного автобуса для 
підвезення учнів до загальноосвітніх шкіл І-
ІІІ ступенів у с. Хмельове, с.Копанки, 
с.Злинка, с.Оникієве, с.Мар'янівка, смт. 
Смоліне, м. Мала Виска та  
Маловисківського  будинку юнацько-дитячої 
творчості

с. Злинка 

3

Злинська сільська 
рада

с.Злинка 

4

Мар"янівська 
сільська рада

с. Мар'янівка

2011 2012

Заміна віконних блоків у двоповерховому 
приміщенні Мар'янівської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів на 420 учнів 

Освіта

Злинська сільська 
рада

Капітальний ремонт одноповерхового 
приміщення дошкільного навчального 
закладу на 50 дітей по пров. Дзержинського

Додаток 2                                                                               
до рішення Маловисківської районної ради                         
25 грудня  2013 №277

2012 2013



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 2,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0

І П 3,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 31,0 31,0 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 31,0 31,0 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 50,0 50,0 20,0 30,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 105,0 105,0 65,0 40,0 0,0 0,0 0,0

Всього 160,0 160,0 90,0 70,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 20,0 20,0 0,0 0,0 8,0 12,0 0,0

І П 30,0 30,0 0,0 0,0 12,0 18,0 0,0

Всього 50,0 50,0 0,0 0,0 20,0 30,0 0,0

 М Б 142,2 142,2 0,0 0,0 82,2 60,0 0,0

Всього 142,2 142,2 0,0 0,0 82,2 60,0 0,0

5
Плетеноташлицька 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

6

Придбання обладнання для дошкільного 
навчального закладу на 57 дітей 2012 2012

Плетеноташлицька 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

Придбання спортивного інвентаря для 
Плетеноташлицької загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів на 360 учнів

2012

2012

2012

Заміна системи опалення музичної школи на 
100 учнів 

2011 2011

2011

Реконструкція двоповерхової будівлі під 
загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів в 
с.Плетений Ташлик. Об'єкт: зовнішнє 
водопостачання

20117

Плетеноташлицька 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

8

Смолінська селищна 
рада

смт. Смоліне 

9

Якимівська сільська 
рада

с. Якимівка 

2011

2014

10

Маловисківська 
міська рада

Заміна віконних блоків у двоповерховому 
приміщенні Якимівської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів на 320 учнів 

2011

12

Хмелівська сільська 
рада

с.Хмельове Поточний ремонт дошкільного навчального 
закладу "Струмочок"  на 60 дітей в с. 
Хмельове 2013

Маловисківська 
міська рада

Заміна віконних блоків  в одноповерховому 
приміщенні гімназії І-ІІІ ступеів на 330 учнів 
по вул. Стаханова, 76 2011

м. Мала Виска

м. Мала Виска Улаштування огорожі території 
Маловисківської загальноосвітньої школи 
№4  І-ІІІ ступенів на  280 учнів 2013

2014

11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 8 869,7 8 869,7 0,0 0,0 0,0 4 982,3 3 887,4

Р Б 93,5 93,5 0,0 0,0 93,5 0,0 0,0

Всього 8 963,2 8 963,2 0,0 0,0 93,5 4 982,3 3 887,4

Р Б 369,5 369,5 0,0 0,0 169,5 100,0 100,0

І І 46,7 46,7 0,0 0,0 46,7 0,0 0,0

Всього 416,2 416,2 0,0 0,0 216,2 100,0 100,0

Р Б 180,0 180,0 180,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 150,0 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 330,0 330,0 330,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 12,0 12,0 6,0 6,0 0,0 0,0 0,0

І І 98,0 98,0 49,0 49,0 0,0 0,0 0,0

Всього 160,0 160,0 105,0 55,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 58,0 58,0 0,0 58,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

І П 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 113,0 113,0 50,0 63,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 14,0 14,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 44,0 44,0 44,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Маловисківська 
міська рада

м.Мала Виска Проведення санації будівлі Маловисківської 
ЗШ №3 І-ІІІ ступенів по вул. 20-років 
Жовтня, 3, м.Мала Виска

2013

Капітальний ремонт спортивного залу 
Смолінської загальноосвітньої школи 
ІІ-ІІІ ступенів  №2 на 1176 учнів по 
вул. Казакова 2011

2015

14

Смолінська селищна 
рада

смт.Смоліне Заміна вікон, поточний ремонт покрівлі, 
капітальний ремонт басейну та спортзалу 
Смолінського навчально-виховного 
обєднання на 540 учнів по вул. Казакова 
смт.Смоліне 

2013 2015

13

17

Ленінська 
сільська рада

с. Копанки Поточний ремонт спортивного залу 
Копанської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів на 320 учнів 

2011

16

Великовисківська 
сільська рада

с. Велика Виска Поточний ремонт дошкільного навчального 
закладу на 50 дітей 

2011 2012

15

Смолінська селищна 
рада

смт Смоліне 

2012

Ленінська сільська 
рада

с. Копанки Відкриття дошкільної групи при Копанській 
загальноосвітній школі  
І-ІІІ ступенів на 20 дітей

2011 2011

2011

18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І П 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 50,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Всього 50,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 30,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0

Всього 30,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0

 М Б 80,0 80,0 0,0 20,0 20,0 20,0 20,0

І П 80,0 80,0 0,0 20,0 20,0 20,0 20,0

Всього 160,0 160,0 0,0 40,0 40,0 40,0 40,0

Д Б 2 799,0 1 291,0 1 291,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 517,1 4,0 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 117,0 117,0 117,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 3 433,1 1 412,0 1 412,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 17,0 17,0 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2011201119

Лозуватська сільська 
рада

с. Лозуватка Проведення  ремонту покрівлі дошкільного 
навчального закладу

Мар"янівська 
сільська рада

с. Оникієве Поточний ремонт дошкільного навчального 
закладу на  60 дітей 

с. Олексіївка Поточний ремонт дошкільного навчального 
закладу  на  20 дітей 

2012

Оникіївська сільська 
рада

2012

21

Оникіївська сільська 
рада

с.Оникієве Поточний ремонт покрівлі ЗШ І-ІІІ ступенів 
на 280 учнів у с.Оникієве

2012

201220

Поточний ремонт дошкільного навчального 
закладу на 60 дітей  

2011

2015

23

Плетеноташлицька 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

Реконструкція двоповерхової будівлі під 
загальноосвітню школу  І-ІІІ ступенів по вул. 
Радянській, 35 

2011 2011

22

2011

25

Олександрівська 
сільська рада

с. Олександрівка Поточний ремонт дитячого майданчика у 
дошкільному навчальному закладі 
на 20 дітей 

2011 2011

24

Плетеноташлицька 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

2013



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 875,9 875,9 0,0 240,4 635,5 0,0 0,0

Всього 875,9 875,9 0,0 240,4 635,5 0,0 0,0

О Б 180,0 180,0 0,0 0,0 180,0 0,0 0,0

Р Б 320,0 320,0 0,0 0,0 220,0 100,0 0,0

І І 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0

Всього 600,0 600,0 0,0 0,0 400,0 200,0 0,0

Р Б 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0

І І 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 0,0 0,0

Всього 110,0 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0

Р Б 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0

Всього 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0

О Б 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 1 493,8 1 493,8 0,0 0,0 1 493,8 0,0 0,0

Р Б 31,0 31,0 0,0 0,0 31,0 0,0 0,0

Всього 1 524,8 1 524,8 0,0 0,0 1 524,8 0,0 0,0

2011

26

Хмелівська сільська 
рада

с.Хмельове Технічне переоснащення котельні 
Хмелівської ЗШ І-ІІІ ступенів на 786 учнів  

2012 2013

2013

29

Хмелівська сільська 
рада

2011

31

Хмелівська сільська 
рада

с.Хмельове Реконструкція покрівлі та капітальний 
ремонт приміщення спортивного залу 
Хмелівської ЗШ І-ІІІ ступенів на 66 учнів 
с.Хмельове 

30

Розсохуватська 
сільська рада

с. Розсохуватка Поточний ремонт спортивного майданчика 
Розсохуватської  загальноосвітньої школи  І-
ІІ ступенів  на 150 учнів  

2012

27

2013

с.Новопавлівка

с.Злинка,        
с.Оникієве,        
с.Якимівка,  
с.Копанки          
с.Олександрівка

Облаштувати внутрішні санвузли 
загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів у 
с.Злинка (№1,№2), 
с.Оникієве, 
с.Якимівка, 
с.Копанки, 
с.Олександрівка                                                      

2013

2014 2015

Створення на базі Новопавлівської 
ЗШ І-ІІ ступеня  у Новопавлівський 
навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 
дошкільний навчальний заклад» 
Маловисківської районної ради 
Кіровогорадської області, с.Новопавлівка

28

Сільські ради: 
Злинська, 
Оникіївська, 
Якимівська, 
Ленінська, 
Олександрівська

Ленінська сільська 
рада

с.Копанки Капітальний ремонт котельні Копанської 
ЗШІ-ІІІ ступенів  з встановленням 3-х 
теплогенераторів загальною потужністю 240 
кВт на альтернативних видах палива, 
с.Копанки 2013 2014



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

О Б 53,0 53,0 0,0 12,0 12,8 13,5 14,7

Р Б 176,8 176,8 0,0 39,9 42,8 44,9 49,2

Всього 229,8 229,8 0,0 51,9 55,6 58,4 63,9

32 Разом по 
галузі 21 180,9 19 159,8 2 503,0 1 000,3 3 944,5 6 470,7 5 241,3

Р Б 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0

І П 30,0 30,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0

Всього 60,0 60,0 15,0 15,0 0,0 30,0 0,0

Р Б 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

І П 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0

Всього 15,0 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 30,0 30,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0

Всього 30,0 30,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0

Р Б 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

І І 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2011 2014

с. Хмельове                              
с. Злинка      
с. Оникієве     
с. Мар'янівка 
с.Велика Виска
      
м. Мала Виска 

    
смт  Смоліне 

Придбання шкільних меблів для 
загальноосвітніх шкіл  І-ІІІ ступенів: 
Хмельовської,  
Злинської, 
Оникіївської, 
Мар'янівської, 
Великовисківської, 
Маловисківської гімназії, 
Смолінських загальноосвітніх шкіл №1, №2                                                      

2012 201532

Сільські ради: 

Хмелівська
Злинська
Оникіївська
Мар'янівська
Великовисківська

Маловисківська 
міська рада

Смолінська 
селищна рада

с.Вись Поточний ремонт фельдшерсько-
акушерського пункту для обслуговування 253 
осіб у с.Вись 1

Мар"янівська 
сільська рада

2013

2

Первомайська 
сільська рада

с. Первомайське Придбання обладнання для фельдшерсько-
акушерського пункту для обслуговування 315 
осіб 

2012 2012

3

Плетеноташлицька 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

Придбання обладнання для стоматологічного 
кабінету для обслуговуванння 1916 осіб 

2011

Придбання обладнання для фельдшерсько-
акушерського пункту для обслуговування 571 
особи 2012 2012

5

Якимівська сільська 
рада

с. Якимівка Поточний ремонт підлоги фельдшерсько-
акушерського пункту для обслуговування 261 
особи 2011 2011

4

Розсохуватська 
сільська рада

с. Розсохуватка 

Охорона здоров'я



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 1 170,0 1 170,0 0,0 0,0 0,0 1 170,0 0,0

Р Б 61,6 61,6 0,0 0,0 0,0 61,6 0,0

Всього 1 231,6 1 231,6 0,0 0,0 0,0 1 231,6 0,0

Р Б 1 200,0 1 200,0 0,0 300,0 300,0 300,0 300,0

Всього 1 200,0 1 200,0 0,0 300,0 300,0 300,0 300,0

Р Б 300,0 300,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0

Всього 300,0 300,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 700,0 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 1 700,0 1 700,0 0,0 350,0 350,0 500,0 500,0

Всього 2 400,0 2 400,0 700,0 350,0 350,0 500,0 500,0

9 Разом по 
галузі 5 246,6 5 246,6 730,0 995,0 660,0 2 061,6 800,0

Р Б 10,0 10,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 11,0 11,0 6,0 5,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 5,0 5,0 2,0 3,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 2,0 3,0 0,0 0,0 0,0

Терапевтичний  корпус Маловисківської 
центральної районної лікарні - 
реконструкція. І черга будівництва  
на 90 ліжок по вул. Шевченка, 64 2014 2014

7

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска Поточний ремонт відділень Маловисківської 
центральної районної лікарні (поліклініки, 
операційного блоку, хірургічного, 
гінекологічного, терапевтичного, 
неврологічного, інфекційного, 
фізіотерапевтичного відділень)  по вул. 
Шевченка, 64 

2012 2015

6

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска 

9

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска Придбання обладнання для Маловисківської 
центральної районної лікарні на 210 ліжок 

8

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска Заміна котлів у котельні Маловисківської 
центральної районної лікарні 
(1 - потужністю 700 кВт, 1 - потужністю 500 
кВт) по вул. Шевченка, 64 

2011

1

Олександрівська 
сільська рада

с. Олександрівка 

3

Олександрівська 
сільська рада

с. Олександрівка Благоустрій території парку 

Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 360 місць 

2

Хмелівська сільська 
рада

с. Леніно-
Ульяновка 2011

Улаштування огорожі території пам'ятника 
загиблим воїнам 

2011 2012

2011 2015

2012 2012

2011 2012

Культура



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0

І П 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0

Всього 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

Р Б 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0

 М Б 150,0 150,0 30,0 50,0 30,0 30,0 10,0

Всього 190,0 190,0 30,0 50,0 30,0 50,0 30,0

Р Б 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0

 М Б 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0

І П 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

Всього 85,0 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,0

Р Б 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0

І П 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0

Всього 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

 М Б 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 44,0 44,0 15,0 15,0 14,0 0,0 0,0

Всього 50,0 50,0 21,0 15,0 14,0 0,0 0,0

4

Маловисківська 
міська рада

2014

5

Новогригорівська 
сільська рада

с. Оникієве Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 400 місць 

с. Новогригорівка Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 450 місць 

6

Оникіївська сільська 
рада

с. Плетений 
Ташлик 

Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 450 місць 

8

Плетеноташлицька 
сільська рада

с-ще Улянівка Поточний ремонт системи опалення 
сільського клубу на 100 місць 

2014

20152015

2011

2011

2011 2013

2011

2015

2014 2014

9

Розсохуватська 
сільська рада

с. Розсохуватка Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 380 місць 

7

Первомайська 
сільська рада

с. Первомайське Поточний ремонт сільського клубу на 120 
місць 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 45,0 45,0 0,0 0,0 0,0 45,0 0,0

І П 35,0 35,0 0,0 0,0 0,0 35,0 0,0

Всього 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 80,0 0,0

 М Б 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 20,0 20,0

І П 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0

Всього 120,0 120,0 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0

І І 2,2 2,2 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 2,2 2,2 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

І П 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0

Всього 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0

І П 6,0 6,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0

Всього 6,0 6,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 240,0 240,0 40,0 100,0 20,0 80,0 0,0

Всього 240,0 240,0 40,0 100,0 20,0 80,0 0,0

Р Б 300,0 300,0 0,0 50,0 50,0 100,0 100,0

Всього 300,0 300,0 0,0 50,0 50,0 100,0 100,0

І І 80,0 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 80,0 80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2014

2014 2014

2014 2015

10

Маловисківська 
міська рада

с-ще Улянівка 

11

Хмелівська сільська 
рада

с. Хмельове Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 600 місць  

Поточний ремонт сільського клубу на 100 
місць 

Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 410 місць 2012 2012

2011

2015

Паліївська сільська 
рада

с. Паліївка Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 300 місць  

14

2014

Маловисківська 
міська рада

м.Мала Виска 

12

Якимівська сільська 
рада

с. Якимівка Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 250 місць  

2015

Поточний ремонт приміщення музею історії 
Маловисківського району по вул.Жовтневій, 
82 у м.Мала Виска 2011

13

2011

Лозуватська сільська 
рада

с. Лозуватка

Поточний ремонт приміщення районного 
будинку культури на 790 місць по 
вул. Жовтневій, 82 в м.Мала Виска 2012

15

Маловисківська 
міська рада

м.Мала Виска 

17

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска 

16

2011

Придбання комп'ютерної техніки для 
районної бібліотеки для обслуговування 
населення району по вул. Жовтневій, 80 2011



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І І 4,0 4,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0

Всього 4,0 4,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0

Всього 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0

 М Б 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

Всього 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0

 М Б 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

Всього 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0

І І 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0

Всього 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0

 М Б 4,0 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,0

І І 20,0 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0 0,0

Всього 24,0 24,0 6,0 6,0 6,0 6,0 0,0

 М Б 22,0 22,0 2,0 10,0 10,0 0,0 0,0

Всього 22,0 22,0 2,0 10,0 10,0 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0

Всього 30,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0

І П 2,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0

Всього 2,0 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0

26 Разом по 
галузі 1 604,2 1 604,2 212,2 247,0 164,0 626,0 355,0

І І 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2013

2014

2013

23

Нововознесенська 
сільська рада

2013

2011

Паліївська сільська 
рада

с. Велика Виска

Нововознесенська 
сільська рада

2011

с. Нововознесенка Поточний ремонт сільського клубу на 250 
місць  

2012

Відкриття гуртків та  секцій для молоді  

22

с. Нововознесенка Виготовлення правоустановчої документації 
для надання парку, висадженому генералом 
Самсоновим О.В. та прилеглої до нього 
території статусу "Пам'ятка природи"

2011

Поточний ремонт сільського Будинку 
культури на 400 місць  

2012

2011 2013

18

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска Заміна котла в котельні районної бібліотеки 
по вул. Жовтневій, 80 

2013

1
Олександрівська 
сільська рада

с. Олександрівка 

24

25
Великовисківська 
сільська рада

Лозуватська сільська 
рада

с. Лозуватка Поточний ремонт приміщення бібліотеки на 
10 місць читального залу  26

Новогригорівська 
сільська рада

21

Якимівська сільська 
рада

с.Якимівка Заміна вікон у сільському будинку культури 
на 250 місць с.Якимівка 

19

Олександрівська 
сільська рада

20

с.Олександрівка 

с.Новогригорівка Улаштування огорожі території пам"ятника 
загиблим воїнам у с.Новогригорівка 2014

Облаштувати на 2-му поверсі сільського 
будинку культури кімнати: читального залу, 
для занять аматорським мистецтвом та 
музейної кімнати с.Олександрівка                                                 

2015

с.Паліївка Улаштування огорожі території пам"ятника 
загиблим воїнам у с.Паліївка 

Спортивні споруди

20142014

2014

2014 2014

2015



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 466,9 466,9 0,0 0,0 0,0 288,2 178,7

Всього 466,9 466,9 0,0 0,0 0,0 288,2 178,7

І П 250,0 250,0 50,0 200,0 0,0 0,0 0,0

Всього 250,0 250,0 50,0 200,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 2 691,4 2 691,4 0,0 0,0 0,0 0,0 2 691,4

Р Б 141,6 141,6 0,0 0,0 0,0 0,0 141,6

Всього 2 833,0 2 833,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 833,0

4 Разом по 
галузі 3 552,9 3 552,9 53,0 200,0 0,0 288,2 3 011,7

Д Б 2 500,0 2 500,0 2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 7 500,0 7 500,0 0,0 1 875,0 1 875,0 1 875,0 1 875,0

Всього 10 000,0 10 000,0 2 500,0 1 875,0 1 875,0 1 875,0 1 875,0

1 Разом по 
галузі 10 000,0 10 000,0 2 500,0 1 875,0 1 875,0 1 875,0 1 875,0

Р Б 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

Всього 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

Д Б 20,3 20,3 0,0 0,0 20,3 0,0 0,0

Всього 20,3 20,3 0,0 0,0 20,3 0,0 0,0

2011

2013

1992

2014

2015

2012

м.Мала Виска Будівництво спортивного комплексу у 
м.Мала Виска 

Реконструкція міського стадіону на            
860 місць по вул. Спортивній, 14  

м. Мала Виска 

2

Маловисківська 
міська рада

м.Мала Виска 

4

Маловисківська 
міська рада

3

Маловисківська 
міська рада

1

Хмелівська сільська 
рада, 
Новогригорівська 
сільська рада

Газифікація сіл  Хмельове, Новопетрівка, 
Новогригорівка,  довжиною 
9 км

2011

с. Хмельове, 
с.Новогригорівка, 
с.Новопетрівка

2013

1

Поточний ремонт мосту через річку 
довжиною 6 м по вул. Береговій  

2014

2

Розсохуватська 
сільська рада

с.Розсохуватка Облаштування огорожею мосту на греблі  в 
с. Розсохуватка 

2015

2014

Капітальний ремонт адмінбудівлі міського 
стадіону по вул. Спортивній, 14 у 
м.Мала Виска 2015

Газифікація

с. Димине Лозуватська сільська 
рада

КОМУНАЛЬНА ІНФРАСТРУКТУРА

Дороги та транспортні споруди



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І П 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 2,0 2,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

Всього 2,0 2,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 1 211,6 1 211,6 200,0 300,0 111,6 300,0 300,0

 М Б 250,0 250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

І П 200,0 200,0 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Всього 1 661,6 1 661,6 250,0 400,0 211,6 400,0 400,0

Д Б 626,0 626,0 105,5 172,5 0,0 174,0 174,0

І П 200,0 200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

Всього 826,0 826,0 145,5 212,5 40,0 214,0 214,0

Д Б 216,2 216,2 150,0 0,0 66,2 0,0 0,0

 М Б 150,0 150,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Всього 366,2 366,2 180,0 30,0 96,2 30,0 30,0

2011

2011

2011

2011

Поточний ремонт автобусної зупинки по вул. 
Центральній  

2011

20113

8

6 2012

2011 2015

Березівська сільська 
рада

Маловисківська 
міська рада

с. Комсомольське

Поточний ремонт автобусної зупинки по вул. 
Щорса  

с. Березівка 

2011

2011

5

Поточний ремонт автобусної зупинки по вул. 
Центральній  

4

Ленінська 
сільська рада

с. Леніна

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:
Осипенка, довжиною 0,75 км.;
Матросова, довжиною 1,35 км; 
Тобілевича, довжиною 1,8 км;
Воровського,  довжиною 0,8 км 

Олександрівська 
сільська рада

с. Олександрівка 

Маловисківська 
міська рада

Маловисківська 
міська рада

м.Мала Виска 

Облаштування пішоходних переходів по вул. 
Жовтневій

м. Мала Виска 

9

7

Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Жовтневій, довжиною 2,955 км., у 
м. Мала Виска 

смт Смоліне Смолінська селищна 
рада

Поточний ремонт вулиць Казакова, Нагірна, 
Геологів смт. Смоліне,  площею  990 кв.м. 

20152011

2015



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 66,7 66,7 0,0 60,0 6,7 0,0 0,0

 М Б 58,0 58,0 18,0 10,0 10,0 10,0 10,0

І П 24,0 24,0 2,0 2,0 6,0 7,0 7,0

Всього 148,7 148,7 20,0 72,0 22,7 17,0 17,0

Д Б 12,9 12,9 0,0 0,0 12,9 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0

Всього 42,9 42,9 0,0 0,0 12,9 15,0 15,0

І П 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 524,5 524,5 100,0 200,0 24,5 100,0 100,0

І І 50,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Всього 574,5 574,5 100,0 250,0 24,5 100,0 100,0

 М Б 16,0 16,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 16,0 16,0 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 200,0 200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

Всього 200,0 200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

2012

2011

10

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Ватутіна, довжиною 1,9 км., в 
с.Березівка 

с.Березівка 

2012

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях: 
Кузнєцова, довжиною 1 км; 
Кутузова, довжиною 1 км

 Поточний ремонт дорожнього покриття 
вулиць Першотравнева, довжиною 3 км.; 
Велігіна, площею 564 кв.м.; Комсомольської, 
площею 200 кв.м.; Привокзальної, площею 
150 кв.м.; Челюскіна, площею 100 кв.м.; 
Свердлова, площею 100 кв.м.; пров. 
Дзержинського, довжиною 0,6 км., у 
с.Злинка

Березівська сільська 
рада

с-ще 
Комсомольське 

2015

2013 2015

2011

14

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:                                                             
Центральній, довжиною  0,9 км; 
Садовій,  довжиною 0,3 км; 
Механізаторів, довжиною 0,2 км 

11

Великовисківська 
сільська рада

с.Велика Виска Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях Комсомольська  довжиною 
0,5 км,  Шевченка   довжиною  0,6 км., в 
с.Велика Виска 

с. Кіровка 

15

12

Лозуватська сільська 
рада

с. Димине 

13

Злинська сільська 
рада

с.Злинка 

Маловисківська 
міська рада

Кіровська
сільська рада

2011 2015

2011

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях: 
Горбенка, довжиною 2,6 км; 
Леніна, довжиною 1,9 км

20152011



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 100,0 100,0 0,0 25,0 25,0 25,0 25,0

І П 100,0 100,0 0,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Всього 200,0 200,0 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0

 М Б 6,0 6,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 9,0 9,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 3,1 3,1 0,0 0,0 3,1 0,0 0,0

Всього 3,1 3,1 0,0 0,0 3,1 0,0 0,0

Д Б 237,1 237,1 0,0 0,0 237,1 0,0 0,0

Всього 237,1 237,1 0,0 0,0 237,1 0,0 0,0

Д Б 140,8 140,8 0,0 0,0 140,8 0,0 0,0

Всього 140,8 140,8 0,0 0,0 140,8 0,0 0,0

Д Б 27,3 27,3 0,0 0,0 27,3 0,0 0,0

Всього 27,3 27,3 0,0 0,0 27,3 0,0 0,0

Д Б 52,2 52,2 0,0 0,0 52,2 0,0 0,0

Всього 52,2 52,2 0,0 0,0 52,2 0,0 0,0

Д Б 3,7 3,7 0,0 0,0 3,7 0,0 0,0

Всього 3,7 3,7 0,0 0,0 3,7 0,0 0,0

Маловисківська 
міська рада

17

Лозуватська сільська 
рада

16

с. Краснопілка 

с. Лозуватка Поточний ремонт дороги С121007 від 
с. Лозуватка до автомобільної дороги  
Т-24-01 - с.Лозуватка - с.Розсохуватка, 
довжиною 5 км 2011 2011

2013

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:                                                         
Челюскіна, довжиною 0,95  км;
Комарова, довжиною 0,45 км;
Першотравневій, довжиною  0,85 км;
Західній, довжиною 0,45 км;                                     
Польовій,  довжиною 0,9 км;  
Жовтневій,  довжиною 1,2 км; 
Набережній, довжиною  0,9 км  

2012

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Центральній, довжиною 0,2 км., 
с.Леніна 

м.Мала Виска 

2013

2015

2013

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Привокзальна, довжиною 0,7 км.,  с. 
Злинка 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях: 20 років Жовтня, довжиною 0,5 км.; 
Київська, довжиною 0,7 км., у м. Мала Виска 2013

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Карла Маркса, довжиною 0,3 км., 
с.Кіровка 

2013

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Комсомольська, довжиною 0,1 км. с. 
Велика Виска 

смт.Смоліне 

2013

2013

201321

2013

2013

2013

Великовисківська 
сільська рада

20

Смолінська селищна 
рада

с.Велика Виска 

22

Злинська сільська 
рада

с.Злинка 

23

Кіровська сільська 
рада

с.Кіровка 

201318

Ленінська сільська 
рада

с.Леніна

19

Маловисківська 
міська рада

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях: Казакова, Прибережна, довжиною 
0,55 км., смт. Смоліне 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 40,0 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0

Всього 40,0 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0

Д Б 44,4 44,4 0,0 0,0 44,4 0,0 0,0

Всього 44,4 44,4 0,0 0,0 44,4 0,0 0,0

Д Б 36,9 36,9 0,0 0,0 36,9 0,0 0,0

Всього 36,9 36,9 0,0 0,0 36,9 0,0 0,0

Д Б 3,3 3,3 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0

Всього 3,3 3,3 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0

Д Б 15,1 15,1 0,0 0,0 15,1 0,0 0,0

Всього 15,1 15,1 0,0 0,0 15,1 0,0 0,0

Д Б 63,9 63,9 0,0 0,0 63,9 0,0 0,0

Всього 63,9 63,9 0,0 0,0 63,9 0,0 0,0

Д Б 40,3 40,3 0,0 0,0 40,3 0,0 0,0

Всього 40,3 40,3 0,0 0,0 40,3 0,0 0,0

Д Б 1,5 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0

Всього 1,5 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0

Д Б 9,2 9,2 0,0 0,0 9,2 0,0 0,0

Всього 9,2 9,2 0,0 0,0 9,2 0,0 0,0
2013

2013

2013

с.Плетений Ташлик Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Дзержинського довжиною 0,4 км. с.Плетений 
Ташлик 

2013201324

Кіровська сільська 
рада

с.Мануйлівка 

2013

с.Мар'янівка Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Гоголя, довжиною 0,1 км., с. Мар"янівка 

с.Кіровка Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Леніна, довжиною 0,2 км., с.Кіровка 

26

25

Мануйлівська 
сільська рада

28

Хмелівська сільська 
рада

Мар"янівська 
сільська рада

2013

Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Пархоменка, довжиною 0,1 км., 
с. Хмельове 

2013

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Водолазко, довжиною 0,2 км., 
с.Мануйлівка 2013

2013

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Садова, довжиною 0,5 км., вс.Оникієве 

30

Паліївська сільська 
рада

с.Паліївка Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Червоноармійська, довжиною 
0,3 км, с.Паліївка 

Первомайська 
сільська рада

с.Первомайське Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Малахівська, довжиною 0,5 км., 
с.Первомайське 

29

Оникіївська сільська 
рада

Плетеноташлицька 
сільська рада

31

32

2013

2013

2013

с.Нововознесенка Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Войнівська довжиною 0,1 км. в 
с.Нововознесенка 

с.Хмельове

с.Оникієве 

27

Нововознесенська 
сільська рада

2013

2013

2013

2013

2013



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 4,6 4,6 0,0 0,0 4,6 0,0 0,0

Всього 4,6 4,6 0,0 0,0 4,6 0,0 0,0

Д Б 5,2 5,2 0,0 0,0 5,2 0,0 0,0

Всього 5,2 5,2 0,0 0,0 5,2 0,0 0,0

 М Б 7,0 7,0 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0

І П 7,0 7,0 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0

Всього 14,0 14,0 0,0 0,0 7,0 7,0 0,0

Д Б 89,9 89,9 0,0 85,0 4,9 0,0 0,0

 М Б 100,0 100,0 0,0 25,0 25,0 25,0 25,0

І І 35,0 35,0 0,0 9,0 9,0 9,0 8,0

Всього 224,9 224,9 0,0 119,0 38,9 34,0 33,0

Д Б 266,0 266,0 68,6 60,0 17,4 60,0 60,0

Всього 266,0 266,0 68,6 60,0 17,4 60,0 60,0

Д Б 5,3 5,3 0,0 0,0 5,3 0,0 0,0

 М Б 45,0 45,0 5,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Всього 50,3 50,3 5,0 10,0 15,3 10,0 10,0

34

Лозуватська сільська 
рада

33

Якимівська сільська 
рада

с.Якимівка

36

35

Мануйлівська 
сільська рада

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях вул. Садова, довжиною 2,0 км.; 
Водолазко,  довжиною 3,5 км., в 
с.Мануйлівка 

с.Лозуватка 

с.Мануйлівка 

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулиці Чайковського, довжиною 0,7  км., 
с.Лозуватка 

Мануйлівська 
сільська рада

37

Мар"янівська 
сільська рада

с.Мар'янівка 
с.Заріччя

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Шевченка, довжиною 1,0 км.; 
Лермонтова, довжиною 0,4 км.; 
Гоголя, довжиною 0,4 км.; Корольова, 
довжиною 0,4 км.; Компанійця, довжиною 
0,5 км.; Радянська, довжиною 0,3 км.,
пров. Пирогова довжиною 0,2 км. в 
с. Мар"янівка;  вул. Щорса, довжиною 
0,5 км., с.Заріччя 

38

с.Новогригорівка 

2015

2013

2013

2013 2013

2011

2013

2014

2012

2011

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях Хмельницького, довжиною 1,2 км.; 
Кірова, довжиною 3 км.,  с.Новогригорівка 

Новогригорівська 
сільська рада

с. Лутківка Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Кірова, довжиною 0,8 км  

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Молодіжна, довжиною 0,2 км.,
 с. Якимівка 

2015

2015



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 45,0 45,0 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 69,0 69,0 69,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 25,0 25,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0

Всього 94,0 94,0 69,0 25,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 20,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0

Всього 20,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 34,5 34,5 34,5 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 30,0 30,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0

Всього 64,5 64,5 49,5 15,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 49,5 49,5 34,5 0,0 15,0 0,0 0,0

Р Б 90,0 90,0 10,0 10,0 10,0 30,0 30,0

 М Б 25,0 25,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

І П 120,0 120,0 0,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Всього 284,5 284,5 49,5 45,0 60,0 65,0 65,0

40

Хмелівська сільська 
рада

с. Хмельове              

с. Новопавлівка 

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:                                                     
Шевченка, довжиною  0,8 км;                             
Гоголя, довжиною 0,4 км
                                       
Молодіжній, довжиною 1,0 км;
Конторській,  довжиною 1,1 км

2011

2011

2011 2012

Мар"янівська 
сільська рада

с. Олексіївка Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Свердлова, довжиною 0,2 км

2012

Ямковий ремонт асфальтно-бетонного 
покриття  автомобільної дороги  
по вул. Колгоспній, довжиною 1,8 км

Оникіївська сільська 
рада

с. Новогригорівка 

43

Оникіївська сільська 
рада

с.Оникієве 

42

41

39

Поточний ремонт дорожнього покриття вул. 
Шкільна, довжиною 0,5 км.; Молодіжній, 
довжиною 1,1 км., с.Оникієве 

с. Оникієве 

Новогригорівська 
сільська рада

Поточний ремонт дорожнього покриття та 
мосту по вул. Зарічній, довжиною 
0,5 км

2011

2011

2015

2012

2012



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Д Б 194,3 194,3 69,0 120,0 5,3 0,0 0,0

 М Б 40,0 40,0 16,0 9,0 5,0 5,0 5,0

І П 250,0 250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Всього 484,3 484,3 135,0 179,0 60,3 55,0 55,0

 М Б 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 2,2 2,2 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

 М Б 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

І П 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 15,0 15,0

Всього 42,2 42,2 0,0 0,0 2,2 20,0 20,0

 М Б 10,0 10,0 2,0 8,0 0,0 0,0 0,0

І І 10,0 10,0 2,0 8,0 0,0 0,0 0,0

Всього 20,0 20,0 4,0 16,0 0,0 0,0 0,0

46

2011

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях: 
Садовій, довжиною 1,0 км;
Валуєвської,  довжиною 1,2 км

45

44

Паліївська сільська 
рада

с. Паліївка                                  

с. Веселе 

Первомайська 
сільська рада

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:
Молодіжній, площею 100 кв.м;
Іванівській, довжиною 1,2 км;
Шевченка, довжиною 0,8 км;
Зарічній, довжиною 1,0 км;
Лісовій,  довжиною 0,6 км;
Виноградній, довжиною 2,0 км

48

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:
Радянській, довжиною 4 км;
Комінтерна, довжиною  4 км

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:                                             
Лісовій,  довжиною 0,9 км;                 
Жовтневій,  довжиною 2,2 км;               
Леніна, довжиною 1,8 км;                
Шкільній,  довжиною 1,6 км;              
Степовій, довжиною 1,5 км;             
Гагаріна, довжиною  2,3 км;      
Горького, довжиною 2,3 км 

с. Розсохуватка 

с. Первомайське 

Поточний ремонт доріг  по вулицях: 
Щорса, довжиною  0,8 км;
Жовтневій, довжиною  0,68 км;
Червоноармійській, довжиною 1,0 км;
Мічуріна, довжиною 0,5 км;                            
пров. Щорса, довжиною 0,13 км; 

Шевченка, довжиною 0,8 км

Якимівська сільська 
рада

с. Якимівка
с. Дорофіївка
с. Миропіль
с. Новостанівка  
с. Межове
с. Виноградне

47

Розсохуватська 
сільська рада

с. Плетений 
Ташлик 

2013

2011

2011

2011

2015

2011

2012

2015

2011

Плетеноташлицька 
сільська рада



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
 М Б 5,0 5,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,0
І П 45,0 45,0 0,0 0,0 45,0 0,0 0,0

Всього 50,0 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0

Д Б 3,6 3,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0

І І 23,0 23,0 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Всього 26,6 26,6 3,0 5,0 8,6 5,0 5,0

Д Б 110,0 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 7,0 7,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0

Всього 117,0 117,0 0,0 117,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0

Всього 30,0 30,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0

52 Разом по 
галузі 6 711,1 6 711,1 1 247,1 1 686,5 1 521,5 1 142,0 1 114,0

 М Б 540,0 540,0 60,0 60,0 80,0 290,0 50,0

І І 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0

І П 240,0 240,0 60,0 60,0 60,0 60,0 0,0

Всього 800,0 800,0 120,0 120,0 140,0 370,0 50,0

Поточний ремонт дорожнього покриття по 
вулицях:
Чайковського, довжиною 0,3  км;
Кірова, довжиною  0,5 км

50

Олександрівська 
сільська рада

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: 
Осипенка, довжиною 400 м;
Матросова, довжиною 800 м; 
Тобілевича, довжиною 1000 м; 
Воровського, довжиною 800 м, 
Куйбишева, довжиною 0,5 км.,;
Шевченка (ІІ черга), довжиною 0,2 км.; 
Південна ,довжиною 0,6 км.;
Кірова, довжиною 1,2 км., м. Мала Виска;
Центральної довжиною 0,9 км., 
 с-ще Улянівка;                                                  
вул. Центральної, довжиною 0,9 км.,
с-ще Комсомольське; Жовтневої, довжиною 
1,2 км.195 житлових будинків 
у с. Краснопілка 39 житлових будинків

м.Мала Виска        

с.Ульянівка        

с.Комсомольське        

с.Краснопілка

1

Будівництво одноповерхового приміщення 
автостанції  по вул. Жовтневій

Маловисківська 
міська рада

49
Паліївська сільська 
рада

Злинська сільська 
рада52

51

Лозуватська сільська 
рада

с. Лозуватка 

2013

2012

2011

2015

2012

Поточний ремонт дорожнього плокриття 
вулиць:
Перемоги, довжиною 830 м; 
Вербової,  довжиною 650 м; Першотравневої, 
довжиною 0,3 км., с. Олександрівка

2012

2011

с. Злинка

с. Олександрівка 

2013

2013

2015

Будівництво автобусної зупинки по                                     
вул. Лесі Українки 

с. Паліївка

Освітлення



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 30,0 30,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0

Всього 30,0 30,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0

 М Б 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 150,0 50,0

Всього 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 150,0 50,0

 М Б 150,0 150,0 0,0 20,0 15,0 50,0 65,0

І І 5,0 5,0 0,0 3,0 2,0 0,0 0,0

Всього 155,0 155,0 0,0 23,0 17,0 50,0 65,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 36,3 36,3 36,3 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 41,3 41,3 41,3 0,0 0,0 0,0 0,0

Кіровська 
сільська рада

с. Кіровка 

с. Злинка 

2011

2011

2012

2011

2014

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Зарічна, довжиною 
0,0 км.; Перемоги, довжиною 0,0 км.; 
с. Новопетрівка; Кірова, довжиною 
0,0 км.; Спортивна, довжиною 0,0 км.; 
Радянська, довжиною 0,0 км.; 
Комсомольська, довжиною 0,0 км.; 
Першотравнева, довжиною 0,0 км.; Садова, 
довжиною 0,0 км.,  с. Новогригорівка , 190 
житлових будинків

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:                                     
Велігіна, довжиною  564 м;                  
Жовтневої, довжиною 800 м;
Привокзальної, довжиною 1500 м; 
Челюскіна, довжиною 1,5 км; Дачної, 
довжиною 0,3 км; Піонерської, довжиною 0,4 
км в с. Злинка, 365 житлових будинків

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиці:
Водолазко, довжиною 3,5 км.; 
Набережна, довжиною 0,8 км.; 
Берегова, довжиною 1,4 км., 
с. Мануйлівка,  268 житлових будинків

2

с.Мануйлівка 

с.Новогригорівка 

5

Мануйлівська 
сільська рада

3

Новогригорівська 
сільська рада

6

Мар'янівська сільська 
рада

2011

с. Мар'янівка Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:                                                  
1 травня, довжиною  0,4 км;                     
Гагаріна, довжиною 0,3 км;                
Шевченка, довжиною 0,3 км;                 
Щорса, довжиною 0,3 км;            
Мечнікова, довжиною 0,2 км;
Лермонтова, довжиною 0,4 км                                  
(114 житлових будинків)

2011

Злинська 
сільська рада

2015

2015

2015

4

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:                                   
Горбенка, довжиною  250 м;                  
Леніна, довжиною 250 м;                                    
Кірова, довжиною 250 м;                       
Чкалова, довжиною  250 м;                   
Фрунзе, довжиною 250 м 
(512 житлових будинків)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 25,0 25,0 5,0 5,0 15,0 0,0 0,0

Всього 30,0 30,0 10,0 5,0 15,0 0,0 0,0

Р Б 60,0 60,0 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0

 М Б 75,0 75,0 25,0 30,0 20,0 0,0 0,0

Всього 135,0 135,0 45,0 50,0 40,0 0,0 0,0

 М Б 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0

Всього 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0

 М Б 70,0 70,0 0,0 10,0 10,0 25,0 25,0

Всього 70,0 70,0 0,0 10,0 10,0 25,0 25,0

 М Б 180,0 180,0 0,0 0,0 80,0 50,0 50,0

Всього 180,0 180,0 0,0 0,0 80,0 50,0 50,0

Р Б 25,0 25,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

 М Б 140,0 140,0 10,0 15,0 75,0 20,0 20,0

І І 12,0 12,0 0,0 2,0 4,0 4,0 2,0

с.Олексіївка 

9

Мар"янівська 
сільська рада

Нововознесенська 
сільська рада

8

Новогригорівська 
сільська рада

11

Плетеноташлицька 
сільська рада

10

Паліївська сільська 
рада

2015

с. Новогригорівка 

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Графська, довжиною 1,5 км.; 
Самсонівська, довжиною 1,5 км., 
с.Нововознесенка, 130 житлових будинків

7 2013

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Берегова довжиною 0,9 км., 
Шевченко довжиною 1,0 км., Некрасова 
довжиною 0,4 км., Кірова довжиною 0,7 км., 
Леніна довжиною 0,5 км., Котовського 
довжиною 0,6 км., Чапаєва довжиною 0,5 
км., Гоголя довжиною 0,5 км., Тімірязєва 
довжиною 0,4 км., Комсомольська довжиною 
0,8 км., Чайковського довжиною 0,2 км., 
Чкалова довжиною 0,3 км., пров.Фрунзе 
довжиною 0,3 км., у с. Хмельове, вул. 
Центральна довжиною 1,3 км., у с. Леніно-
Ульяновка, вул. Молодіжна довжиною 1,0 
км., Конторська довжиною 1,1 км., Шкільна 
довжиною 0,8 км., Залізнична довжиною 0,4 
км  у с Новопавлівка  606 жит  буд

2013

2012

2011

2011

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вул.: Ватутіна довжиною 
0,4 км., Свердлова, довжиною 0,4 км., 
 с. Олексіївка, 45 житлових будинків

2013

2015

2012 2013

2011

201512

с.Паліївка  

с.Веселе

с.Нововознесенка 

с.Плетений Ташлик 

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:                                     
Хмельницького, довжиною 1,2 км;                     
50-ти річчя Жовтня, довжиною 1,3 км 
(177 житлових будинків)

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: 
Лесі Українки, довжиною 700 м., 
Петрича, довжиною 1,1  км.; 
Колгоспна, довжиною 0,3 км.; Степова, 
довжиною 0,3 км.; пров. Щорса - 0,3 км.; 
вул. Шевченка, довжиною 800 м.,  223 
житлових будинків

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Комінтерна, довжиною 0,4 км.; 
Степова, довжиною 0,4 км.; Гоголя, 
довжиною 1,2 км.; Дзержинського, 
довжиною 0,9 км.,  с. Плетений Ташлик, 440 
житлових будинків

с.Хмельове,                          
с.Леніно-
Ульянівка, 
с.Новопавлівка

Хмелівська сільська 
рада



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всього 177,0 177,0 15,0 22,0 84,0 29,0 27,0

    
     

     
       

     
      

      
     

      
     

       
      
     

      
      

км., у с.Новопавлівка, 606 жит. буд.

                          

 

  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 22,0 22,0 1,0 10,0 11,0 0,0 0,0

Всього 27,0 27,0 6,0 10,0 11,0 0,0 0,0

Р Б 15,0 15,0 0,0 10,0 5,0 0,0 0,0

 М Б 217,0 217,0 15,0 15,0 15,0 77,0 95,0

І І 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0

Всього 247,0 247,0 20,0 25,0 30,0 77,0 95,0

 М Б 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 35,0 35,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 35,0 35,0 0,0 10,0 10,0 10,0 5,0

 М Б 40,0 40,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0

І П 15,0 15,0 0,0 5,0 5,0 5,0 0,0

Всього 90,0 90,0 0,0 25,0 25,0 25,0 15,0

2015

2015

2011 2011

2011

20132011

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Шевченка довжиною 1,4 км., 
Шкільна довжиною 1,3 км., Польова 
довжиною 1,0 км. у с. Копанки, вул. 
Центральної довжиною 2,7 км. у с. Леніна, 
59 житлових будинків

201114

Ленінська сільська 
рада

с.Копанки, с.Леніна

13

Якимівська сільська 
рада

с. Новокрасне

2011

17

Оникіївська сільська 
рада

15

с.Оникієве Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:  Молодіжної довжиною 480 м., 
Щорса довжиною 500 м., Севастопольська 
довжиною 0,5 км., Лісова довжиною 0,3 км., 
пров. Перемоги довжиною 0,7 км. у 
с. Оникієве, 49 житлових будинків

с. Плетений 
Ташлик 

16

Оникіївська сільська 
рада

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:
Садової довжиною  570 м;
Привокзальної  довжиною 1000 м 
(300 житлових будинків)

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вул. Героя Соціалістичної праці Катани,  
довжиною 1,45 км
(29 житлових  будинків) 

с. Якимівка Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вул. Молодіжної, довжиною 1,5 км., 37 
житлових будинків

2012

Плетеноташлицька 
сільська рада



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Р Б 30,0 30,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0

І П 15,0 15,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0

Всього 75,0 75,0 0,0 0,0 25,0 25,0 25,0

 М Б 30,0 30,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0

І П 30,0 30,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0

Всього 60,0 60,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0

 М Б 60,0 60,0 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0

Всього 60,0 60,0 20,0 10,0 30,0 0,0 0,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 192,2 192,2 4,0 5,0 55,0 123,2 5,0

І І 7,0 7,0 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 8,0 8,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0

Всього 212,2 212,2 16,0 13,0 55,0 123,2 5,0

 М Б 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0

Всього 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0

20

с. Новомихайлівка Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць:
Перемоги  довжиною  930;
Центральної довжиною 930 м
(63 житлові  будинки)

с.Олександрівка 

19

Оникіївська сільська 
рада

с. Велика Виска

18

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Великої довжиною 500 м, Піщаної 
довжиною 700 м, Степової довжиною 1400 
м., Лісова довжиною 0,7 км. у с. Ленінське, 
26 житлових будинків

21

Березівська сільська 
рада

с.Березівка Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Ювілейна довжиною 0,5 км., 
27 житлових будинків; Молодіжна довжиною 
0,7 км. 30 житлових будинків, Мічуріна 
довжиною 0,6 км. 26 житлових будинків, 
Ватутіна довжиною 2,5 км. 86 житлових 
будинків, Спаська довжиною 1,5 км. 
42 житлових будинків, Південна довжиною 
0,5 км. 8 житлових будинків, Щорса 
довжиною 1,0 км. 69 житлових будинків, 
Шевченка довжиною 0,5 км. 
15 житлових будинків, у с. Березівка 

22

Великовисківська 
сільська рада

2015

2015

Олександрівська 
сільська рада

2015

2013

2015

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Перемоги довжиною 830 м, 
Першотравневої довжиною 1130 м, 
Колгоспна довжиною 0,6 км, Південна 
довжиною 0,8 км, у с. Олександрівка, 154 
житлових будинків

2013

2011 2015

2011

2013

Оникіївська сільська 
рада

с.Ленінське

Улаштування мереж зовнішнього ссвітлення 
вулиць:
11 березня довжиною  500 м;
Леніна довжиною  300 м
(39 житлові будинки)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Р Б 50,0 50,0 5,0 15,0 0,0 15,0 15,0

 М Б 47,0 47,0 1,0 5,0 31,0 5,0 5,0

Всього 97,0 97,0 6,0 20,0 31,0 20,0 20,0

23 Разом по 
галузі 2 816,5 2 816,5 405,3 339,0 629,0 970,2 473,0

В К 220,0 220,0 0,0 0,0 0,0 0,0 220,0

Всього 220,0 220,0 0,0 0,0 0,0 0,0 220,0

Д Б 300,0 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 330,0 330,0 330,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 2 123,3 2 123,3 0,0 0,0 0,0 2 123,3 0,0

 М Б 111,7 111,7 0,0 0,0 0,0 111,7 0,0

Всього 2 235,0 2 235,0 0,0 0,0 0,0 2 235,0 0,0

 М Б 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0

Всього 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 200,0 200,0 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Всього 200,0 200,0 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0

І П 75,0 75,0 0,0 0,0 0,0 75,0 0,0

Всього 75,0 75,0 0,0 0,0 0,0 75,0 0,0

23

1

Лозуватська сільська 
рада

с.Лозуватка 

2015 2015

2012

2011

2011 2015

м. Мала Виска Будівництво водогону до житлового будинку 
по вул. 40 років Жовтня, 83,  довжиною 160 
м

м.Мала Виска Будівництво водопровідної мережі у 
м. Мала Виска довжиною  3500 м

Реконструкція системи водопостачання у с-
щі Комсомольське  довжиною 2,5 км.

2011

Реконструкція системи знезараження питної 
води КП "Енерговодоканал" з встановленням 
електролізної установки ЕГР - 2000 смт. 
Смоліне, потужністю 2000 грам активного 
хлору на годину 

Будівництво системи водопостачання сіл 
Мануйлівка та Лутківка, довжиною 
10 км

с. Мануйлівка 
с. Лутківка

2011

2011

2014

2012

Мануйлівська 
сільська рада

Поточний ремонт системи водопостачання 
довжиною 1,2 км

4

с-ще 
Комсомольське 

7

Мар"янівська 
сільська рада

2

Смолінська селищна 
рада

3

Маловисківська 
міська рада

6

Маловисківська 
міська рада

2012

2014 2014

с. Велика Виска 

с. Олексіївка 

смт Смоліне 

Улаштування мереж зовнішнього освітлення 
вулиць: Леніна довжиною 2,3 км., 
Чайковського довжиною 0,7 км., Київська 
довжиною 0,7 км., у с. Лозуватка 167 
житлових будинків

Поточний ремонт системи водопостачання 
довжиною 0,9 км

2015

2014

5
Великовисківська 
сільська рада

Маловисківська 
міська рада

Водопостачання та водовідведення



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 11,3 11,3 1,3 10,0 0,0 0,0 0,0

І І 9,7 9,7 4,7 5,0 0,0 0,0 0,0

І П 135,0 135,0 0,0 135,0 0,0 0,0 0,0

Всього 156,0 156,0 6,0 150,0 0,0 0,0 0,0

О Б 786,3 786,3 0,0 0,0 786,3 0,0 0,0

 М Б 102,0 102,0 0,0 0,0 102,0 0,0 0,0

Всього 888,3 888,3 0,0 0,0 888,3 0,0 0,0

Д Б 804,2 804,2 0,0 0,0 804,2 0,0 0,0

 М Б 8,1 8,1 0,0 0,0 8,1 0,0 0,0

Всього 812,3 812,3 0,0 0,0 812,3 0,0 0,0

І П 100,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Всього 100,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 200,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 200,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 Разом по 
галузі 5 236,6 5 236,6 546,0 310,0 1 750,6 2 360,0 270,0

Р Б 45,0 45,0 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 100,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 55,0 55,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 200,0 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Природоохоронні заходи та об'єкти
Придбання спеціалізованого автомобіля для 
вивезення твердих побутових відходів

Буріння артезіанської свердловини  на 
території колишнього КСП "Росія" дебітом 4 
куб.м./год. 

2013

10

Маловисківська 
міська рада

11

1

Смолінська селищна 
рада

Маловисківська 
міська рада

9

8

Паліївська сільська 
рада

с. Паліївка 

2013

2011 2012

Поточний ремонт системи водопостачання 
довжиною  2 км

Будівництво очисних споруд житлового 
селища Маловисківського цукрового заводу 
м. Мала Виска довжиною 40 куб.м.на добу

2011

Будівництво очисних споруд житлового 
селища Маловисківського спиртового заводу 
м. Мала Виска потужністю 
15 куб.м.на добу 2013

м. Мала Виска 

12

Великовисківська 
сільська рада

с. Велика Виска

смт Смоліне Виготовлення проектно - кошторисної 
документації "Реконструкція системи 
водопостачання смт. Смоліне" 2012 2012

20112011

2013

м.Мала Виска 

м.Мала Виска 

2011

Маловисківська 
міська рада



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 М Б 711,0 711,0 30,0 30,0 30,0 310,0 311,0

І П 500,0 500,0 150,0 175,0 175,0 0,0 0,0

Всього 1 211,0 1 211,0 180,0 205,0 205,0 310,0 311,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 20,0 20,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0

Всього 25,0 25,0 15,0 10,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 5 250,0 5 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 250,0

Всього 5 250,0 5 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 250,0

 М Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0

Всього 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 1,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 6,0 6,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0

І І 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0

Всього 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0

2011

с. Хмельове Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ 
по вулицях Комсомольській, Чапаєва, 
Будьоного, Степовій, Гоголя у с. Хмельове та 
впорядкування полігону твердих побутових 
відходів площею 2 га за селом

с.Плетений Ташлик 

с.Паліївка 

6

Плетеноташлицька 
сільська рада

Хмелівська сільська 
рада

9 Паліївська сільська 
рада

8

Первомайська 
сільська рада

5
Злинська 
сільська рада

2

Маловисківська 
міська рада

Ліквідація стихійних сміттєзвалищ по вул. 
Привокзальній обсягом 400 куб.м. 

м.Мала Виска 

4

Смолінська селищна 
рада

смт.Смоліне 

Великовисківська 
сільська рада

с. Велика Виска

2014

с. Злинка 
2011

Організація роздільного збору ТПВ, в т.ч. 
будівництво полігону твердих побутових 
відходів площею 6,9 га. в смт. Смоліне 

2011

2011

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на будівництво полігону 
твердих побутових відходів площею 1 га. в с. 
Плетений Ташлик 

2013

Поточний ремонт ями Беккера обсягом  20 
м.куб. на території Первомайської сільської 
ради 

2015

Облаштування сільського парку в
с. Паліївка Маловисківського району

2015

3

7

с. Первомайське 

2011

2011

2011

2015

2015

Капітальне будівництво міського парку 
відпочинку у м. Мала Виска 

2011

2012

2015

Будівництво алеї в сільському парку 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І І 8,0 8,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0

Всього 8,0 8,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 1 800,0 1 800,0 0,0 0,0 0,0 1 800,0 0,0

Всього 1 800,0 1 800,0 0,0 0,0 0,0 1 800,0 0,0

10 Разом по 
галузі 8 555,0 8 555,0 411,0 223,0 205,0 2 125,0 5 591,0

Р Б 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 55,0 55,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

Всього 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 1 145,0 1 145,0 0,0 0,0 260,0 625,0 260,0

Всього 1 145,0 1 145,0 0,0 0,0 260,0 625,0 260,0

В К 6,2 6,2 6,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 6,2 6,2 6,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Д Б 73,3 73,3 0,0 0,0 73,3 0,0 0,0

Р Б 30,0 30,0 0,0 0,0 30,0 0,0 0,0

Всього 103,3 103,3 0,0 0,0 103,3 0,0 0,0

 М Б 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
20142014

Виготовлення містобудівної документації 
смт. Смоліне 

2014 2014

Якимівська сільська 
рада

с. Якимівка Будівництво ями Беккера обсягом
30 м. куб. на території Якимівської сільської 
ради 201210

1

Інші

2011

Злинська 
сільська рада

с. Злинка Облаштування кладовища площею 2 га

2011

2012

2012

3

Смолінська селищна 
рада

смт.Смоліне Поточний ремонт покрівель житлових 
будинків по вул. Козакова №3, 4, 6, 7, 7а, 8, 
9, 11, 17, 22, 26а, 27, Геологів № 72, 73, 74, 
Шкільна №2, 4, 6, Будівельників №5, 7, 9,  
площею 15,2 тис.кв.м. у смт. Смоліне 

2013 2015

2

Олександрівська 
сільська рада

2011

5

Смолінська селищна 
рада

м. Мала Виска Відкриття Центру надання 
адиміністратитвних послуг, м. Мала Виска 

2013 2013

смт.Смоліне 

Виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки під 
облаштування кладовища 

2012

с. Олександрівка 

Відкриття дільниці Маловисківського 
управління експлуатації газового 
господарства по вул. Казакова, 39

20114

Смолінська селищна 
рада

смт Смоліне 

6

Смолінська селищна 
рада

11

Плетеноташлицька 
сільська рада

с.Плетений Ташлик Реконструкція гідротехнічної споруди  ставка  
на території Плетеноташлицької  сільської 
ради довжиною 220 м



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всього 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0
20142014

   
  

 

6

  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І І 66,0 66,0 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього 66,0 66,0 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І І 2,0 2,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

Всього 2,0 2,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 15,0 15,0 5,0 10,0 0,0 0,0 0,0

Всього 15,0 15,0 5,0 10,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 500,0 500,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Всього 500,0 500,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Д Б 1 693,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 99,8 70,0 0,0 50,0 20,0 0,0 0,0

Всього 1 793,2 70,0 0,0 50,0 20,0 0,0 0,0

О Б 150,0 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 М Б 330,0 330,0 330,0 0,0 0,0 0,0 0,0

І П 2 820,0 2 820,0 2 000,0 820,0 0,0 0,0 0,0

Всього 3 300,0 3 300,0 2 480,0 820,0 0,0 0,0 0,0
 М Б 15,9 15,9 0,0 0,0 7,9 8,0 0,0

Всього 15,9 15,9 0,0 0,0 7,9 8,0 0,0
 М Б 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

Всього 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

Д Б 203,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Р Б 566,8 170,0 42,0 32,0 32,0 32,0 32,0

Всього 770,6 170,0 42,0 32,0 32,0 32,0 32,0

15 Разом по 
галузі 7 937,2 5 613,4 2 755,2 1 018,0 523,2 895,0 422,0

185 Разом по 
району 72 841,0 68 496,1 11 362,8 7 893,8 11 272,8 18 813,7 19 153,0

Керуючий справами виконавчого апарату районної ради В.Крило

14 2014

2014

Встановити дитячий ігровий майданчик 
с.Новогригорівка, с.Новопетрівка 2015

Благоустрій русла ставка площею 
5,4 га

м. Мала Виска 

2013

2011

2011

7

Великовисківська 
сільська рада

с. Велика Виска

с. Злинка 

2003

Придбання автобуса для перевезення 
мешканців села 

9

Злинська 
сільська рада

10

Маловисківська 
міська рада

Будівництво дитячого майданчика для 60 
дітей на перехресті вулиць Комсомольської 
та Велігіна

11

2011

Ремонт будівлі управління праці та 
соціального захисту населення районної 
державної адміністрації 

2012

2011 2015

2011 2012

2005 2015

Придбання житла для 5 лікарів 
Маловисківської центральної районної 
лікарні

Встановити 2 дитячих ігрових майданчиків у 
с.Злинка 

2011 2012

8

Олександрівська 
сільська рада

с. Олександрівка 

15

Маловисківська 
міська рада

м. Мала Виска 

Новогригорівська 
сільська рада

13
Злинська сільська 
рада

с.Новогригорівка 
с.Новопетрівка

Реконструкція колишньої будівлі дитячого 
садка під будівлю побутового 
обслуговування з адмінприміщення по 
вул. Кондратюка, 24 в м. Мала Виска 

12

Смолінська селищна 
рада

смт Смоліне Реконструкція адмінбудівлі під житловий 21-
квартирний будинок по 
вул. Шевченка, 12 

Маловисківська 
міська рада

м.Мала Виска 

с.Злинка

Примітка:  реалізація  проектів  у 2014-2015 роках буде здійснюватися  виходячи  з обсягів  бюджетних  призначень,  передбачених на ці  цілі в державному  та місцевих бюджетах

2013


	277
	додатки 1,2
	Змінено (Інвестпроек)
	Малависка (Соцпр.уточн.)


